RlSSENDENE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  dilectorum  nobis  in  Christo,  Prioris  et  con 
ventus  de  Lentone,  patronorum  ecclesie  de  Rissendene,  dilectum 
in  Christo  filium  Thomam  de  Norhamptonia,  capellanum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  in 
stituisse,  salva  dictis  Priori  et  conventui  portione  sibi  per  nos  et 
capitulum  nostrum  Lincolniense  concessa  ibidem  annuatim  nomine 

perpetui  beneficii  percipienda.  Consistit  autem  dicte  ecclesie  per- 
sonatus  in  toto  altaragio  et  in  omnibus  obventionibus  et  minutis 
decimis  ad  ipsam  ecclesiam  pertinentibus  ;  item  in  manso  qui  fuit 
Hauwisie  Tempernoise  cum  pertinentiis  et  in  dimidia  virgata  terre 
quam  Willelmus  Bunche  tenuit,  libera  quidem  ab  omni  exactione 
seculari  et  a  decimarum  prestatione  quieta.  Item  consistit  in 
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redditu  septem  solidorum  et  viii  denariorum  de  Hospital!  sancti 
Jacobi,  sito  in  eadem  parrochia,  et  xx  den[ariorum]  detofto  Arnaldi 
le  Tippere  annuatim  percipiendo  ;  item  in  decimis  garbarum  et  feni 
de  xiii  virgatis  terre  subscriptis,  videlicet  de  climidia  virgata  terre 
Edward  le  Neubonde,  de  dimidia  virgata  terre  Battehulle  [etc.  as 

above  p.  235  to  "Fulkonis"].  Sustinebit  autem  persona  omnia  onera 
ordinaria  dictam  ecclesiam  contingentia,  debita  et  consueta  ;  et 
ministrabit  personaliter  in  eadem.  De  oneribus  vero  extraordinariis 
dicti  monachi  pro  portione  sua  respondebunt ;  salvis  etc.  Quod 
ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  Magistri  Roberti  persone  de 
Grauele  in  archidiaconatu  Huntingdonie. 

\Granlby  the  Bishop  to  the  canons  of  Lincoln  0/5  marks  a  year  from  the  church 

of  Brocklesby,  Lines.,  and  45  marks  from  Hambleton,  Rutland,  in  aitgmenta- 
tiou  of  their  communal\ 

BROCELBY.  HAMELIDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  univer- 

sitas  vestra  nos  pro  salute  anime  nostre  et  antecessorum  et  succes- 
sorum  nostrorum  ad  honorem  Dei  et  gloriose  Virginis,  de  assensu 

Willelmi  Decani  et  capituli  nostri  Lincoln',  concessisse  et  dedisse 
in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam  canonicis  ibidem  Deo 
servientibus  et  servituris  in  perpetuum  augmentum  commune  sue 

cum  quinque  marcis  de  ecclesia  de  Brocleby  alias  sibi  per  nos  con- 
cessis,  quadraginta  quinque  marcas  de  ecclesia  de  Hamelidone 
cum  proximo  vacaverit  annuatim  in  duobus  anni  terminis,  videlicet 
in  festo  sancti  Martini  xxii  marcas  et  dimidiam,  et  in  festo  Pente 

cost'  xxii  marcas  et  dimidiam,  solvendas  apud  Lincolniam  pre- 
posito  commune  per  manus  eorum,  qui  pro  tempore  ipsam  ecclesiam 
tenuerint,  instituendi  per  nos  et  successores  nostros,  patronos  ejus- 
dem,  qui  de  ipsa  ecclesia  et  omnibus  pertinentiis  suis  disponemus 
et  ordinabimus  in  perpetuum  pro  voluntate  nostra  libere  et  quiete 
absque  omni  contradictione,  salvo  predicte  commune  redditu 
rnemorato  annuatim  de  eadem.  Statuimus  autem  quod  qui  pro 
tempore  tenuerint  ipsam  ecclesiam,  ut  predictum  est,  sacramentum 

faciant  fidelitatis  Decano  et  capitulo  Lincoln'  de  redditu  predicto 
integre  et  sine  diminutione  aliqua,  periculo  et  sumptibus  rectorum 
eorundem,  terminis  predictis  persolvendo,  decernentes  insuper  quod 
si  aliquis  ipsorum  maliciose  contra  hoc  unquam  venire  presump- 
serit  et  legitime  commonitus  hoc  emendare  noluerit,  ipsum  per  nos 
et  successores  nostros  ab  officio  et  beneficio  tamdiu  fore  suspensum 
donee  super  hiis  satisfecerit  competenter,  majori  etiam  pena 
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faciend[a]  juxta  arbitrium  nostrum  et  successorum  nostrorum  si 
nee  sic  errorem  suum  duxerit  corrigendum.  De  assensu  etiam 

dictorum  Decani  et  capituli  nostri  statuimus  ut  singuli  canonici  qui 

ante  tempora  nostra  singulis  diebus  nomine  commune  sue  tres 

denarios  recipere  solebant,  xii  denarios  diurnos  ad  minus  recipiant 

in  perpetuum  a  tempore  vacationis  ecclesie  memorate  ;  salvis  eis 
insuper  omnibus  aliis  proventibus  quos  cum  communa  prius 
recipere  consueverunt ;  salvis  etiam  etc.  Ut  autem  etc.,  testibus  et 
data  ut  in  carta  de  xxxii  marcis  et  dimidia  assignatis  ad  trium 

capellanorum  sustentationem  etc.,  in  archidiaconatu  Lincolnie. 

[Grant  by  the  Bishop  of  6  marks  a  year  from  the  church  of  Kilsby  for  the  support 
of  two  servants  to  guard  the  cathedral  of  Lincoln^ 

KlLDESBV. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  de 
assensu  dilectorum  filiorum  Willelmi  Decani  et  capituli  nostri 

Lincoln'  pro  salute  anime  nostre  et  animarum  antecessorum  et 
successorum  nostrorum,  ob  honorem  etiam  et  reverentiam  gloriose 

virginis  Marie,  concessisse,  dedisse  et  assignasse  ad  duorum  servien- 
tum  sustentationem  qui  successive,  per  Decanum  et  capitulum 
providendi  et  preficiendi,  ecclesiam  nostram  Lincolniensem  cum 
omnibus  contends  in  ea  die  nocteque  custodient,  sex  marcas  annuas 
de  ecclesia  de  Kyldisby  cum  primo  vacaverit,  solvendas  Lincolnie 
in  perpetuum  sine  diminutione  qualibet  sacriste  Lincolniensi  qui 
pro  tempore  fuerit  in  duobus  anni  terminis,  videlicet  in  festo  sancti